
Technický listTechnický list

KARTUŠE PRO BATERIE DAK10201 - ECOLD
START

ZnačkaZnačka Aquaristo Style

ZárukaZáruka 2 roky

NÁZEV KÓD

kartuše (eCold Start Technology) pro baterie DAK10201eC AQS+KARTUS-14

KARTUŠE PRO BATERIE DAK10201, VYBAVENÁ KARTUŠÍ S TECHNOLOGIÍ ECOLD START

Baterie vybavené technologií eeCold StartCold Start se od ostatních baterií liší
tím, že se rukojeť neotáčí dopravarukojeť neotáčí doprava. Začíná ve střední poloze (ovládací
páka je otočená kolmo dolů), při níž teče z výtoku pouze studená voda
(baterie s pákou ve "střední" - kolmé poloze, tedy vodu nemíchá).

Zatímco u standardních baterií se ve středním nastavení (páčka je
otočena kolmo dolů) ihned míchá v kartuši teplá se studenou vodou,
u baterií s technologií eCold StarteCold Start, teče z výtokou pouze studená.
S teplou vodou se začne mísit až tehdy, když otočíte páku doleva.

Technologii eeCold StartCold Start charakterizuje:

zvláštní ergonomie ovládání (páku je nutné pro teplou vodu otočit vlevo, posun páky doprava je zablokován)
vysoký potenciál úspory teplé vody a energie, který šetří vaše peníze
při základním nastavení (ovládací páka je otočená kolmo dolů) teče jen studená voda

ve spojení s technologií EcoSmart ušetříte až 60 procent teplé vody

S TECHNOLOGIÍ ECOD START UŠETŘÍTE ELEKTRICKOU ENERGII I ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ.

Technologie eCold StarteCold Start pochází z Francie, kde se těší oblibě přes 20 let. Jedná se o speciální techniku ohleduplnou

https://www.sagittarius.cz/?download=_/product.2714/coolstart-obr1.jpg


k životnímu prostředí, protože šetří spotřebu energie na ohřev teplé vody, a tedy i emise CO2.

+420 386 322 663
intercom@intercom-bohemia.cz

Intercom Bohemia s. r. o.Intercom Bohemia s. r. o.
Trocnovská 1063, 374 01 Trhové Sviny

tel:+420386322663
mailto:intercom@intercom-bohemia.cz

	KARTUŠE PRO BATERIE DAK10201 - ECOLD START
	KARTUŠE PRO BATERIE DAK10201, VYBAVENÁ KARTUŠÍ S TECHNOLOGIÍ ECOLD START
	S TECHNOLOGIÍ ECOD START UŠETŘÍTE ELEKTRICKOU ENERGII I ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ.


